
 
 

MULGI VALLAVALITSUS 

   

K O R R A L D U S 

Abja-Paluoja        22.10.2024 nr 1310 

 

 

Koduteenuse hinna kehtestamine  

 

Võttes aluseks Mulgi Vallavolikogu 23.05.2018 määruse nr 38 „Koduteenuse osutamise 

tingimused ja kord Mulgi vallas" § 10 lõike 2 ja Abja Päevakeskuse juhataja Mari Saarela 

ettepaneku ning kooskõlas kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõikega 2  

 

Mulgi vallavalitsus annab k o r r a l d u s e : 

1. Kinnitada koduteenuse hinnad: 

1.1 koduteenuse hind 7 eurot/tund. 

1.2 sooja valmistoidu kliendile koju viimine 2 eurot/kord. Hinnale lisandub toidu 

maksumus.  

2. Tunnistada kehtetuks Mulgi Vallavalitsuse 8.08.2024 korraldus nr 975 « Koduteenuse 

hinna kehtestamine » 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

4. Käesoleva haldusakti peale võib esitada kaebuse Tartu Halduskohtule Haldusmenetluse 

seadustikus sätestatud 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                           (allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Orav      Milja Janson 

vallavanem      vallasekretär    

        

 

 

 

 

 


